
第５３回兵庫県社会人クラブ

バドミントン団体リーグ戦

競技結果報告書

平成21年10月25日（日）　9:00 ～　　兵庫県立総合体育館

● 女子６部 Ｌ

しぇいくはんずＫＯＢＥ Ｂ優　勝 ドレミ第２位

赤壁－せきへき－第３位

● 女子６部 Ｒ

Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ Ｄ優　勝 武庫ＢＣ Ｂ第２位

ぐりんぴぃーす Ｂ第３位

● 男子２部 Ｌ

Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ Ａ優　勝 垂水クラブ Ａ第２位

零－ＺＥＲＯ－ Ａ第３位

● 男子２部 Ｒ

Ｆｕｔｕｒｅｓ Ａ優　勝 銀－しろがね－第２位

姫路ハネツキ Ａ第３位
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第５３回兵庫県社会人クラブ
バドミントン団体リーグ戦

競技結果報告書

平成21年10月25日（日）　9:00 ～　　兵庫県立総合体育館

● 女子６部 Ｌ

しぇいくはんずＫＯＢＥ Ｂ1位 ドレミ2位

赤壁－せきへき－3位 いなみの Ｂ4位

ＣＬＩＭＡＸ Ｃ5位

● 女子６部 Ｒ

Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ Ｄ1位 武庫ＢＣ Ｂ2位

ぐりんぴぃーす Ｂ3位 ＮＡＮＡＳＥＡ’Ｚ Ｂ4位

ＣＬＩＭＡＸ Ｂ5位 あじさい Ｄ6位

● 男子２部 Ｌ

Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ Ａ1位 垂水クラブ Ａ2位

零－ＺＥＲＯ－ Ａ3位 ＤＯＣＫＥＲＳ Ａ4位

ウッディシャトルズ Ａ5位

● 男子２部 Ｒ

Ｆｕｔｕｒｅｓ Ａ1位 銀－しろがね－2位

姫路ハネツキ Ａ3位 シャトル Ｂ4位

Ｖｏｌａｎｏ Ａ5位 安室ＳＥＬＦＩＳＨ Ａ6位
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垂水ク
ラブ・Ａ

零－Ｚ
ＥＲＯ
－・Ａ

Ｓｕｐｅｒ
　Ｂｉｒｄ・
Ａ

ＤＯＣＫ
ＥＲＳ・
Ａ

ウッディ
シャトル
ズ・Ａ

● 男子２部 Ｌ

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

23-1※ 2-1 2-1 1-2 3-0垂水クラブ・Ａ
8-418-12580-500

4680

32-21-2 ※ 1-2 3-0 3-0零－ＺＥＲＯ－・Ａ
8-419-11611-547

4864

13-11-2 2-1 ※ 3-0 2-1Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ・Ａ
8-418-10522-488

4834

42-22-1 0-3 0-3 ※ 2-1ＤＯＣＫＥＲＳ・Ａ
4-810-18472-546

-4-8-74

50-40-3 0-3 1-2 1-2 ※ウッディシャトルズ・Ａ
2-107-21453-557

-8-14-104

Ｆｕｔｕｒ
ｅｓ・Ａ

姫路ハ
ネツキ・
Ａ

シャト
ル・Ｂ
Ｖｏｌａｎ
ｏ・Ａ

安室Ｓ
ＥＬＦＩＳ
Ｈ・Ａ

銀－し
ろがね
－

● 男子２部 Ｒ

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

14-0※ 2-1 2-1 3-0 3-0 ※Ｆｕｔｕｒｅｓ・Ａ
10-221-7560-452

814108

32-21-2 ※ 2-1 2-1 ※ 1-2姫路ハネツキ・Ａ
6-613-16524-514

0-310

41-31-2 1-2 ※ ※ 2-1 1-2シャトル・Ｂ
5-714-15521-536

-2-1-15

51-30-3 1-2 ※ ※ 3-0 1-2Ｖｏｌａｎｏ・Ａ
5-711-14432-476

-2-3-44

60-40-3 ※ 1-2 0-3 ※ 1-2安室ＳＥＬＦＩＳＨ・Ａ
2-105-20369-510

-8-15-141

24-0※ 2-1 2-1 2-1 2-1 ※銀－しろがね－
8-417-9498-416

4882

いなみ
の・Ｂ
ドレミ

しぇいく
はんず
ＫＯＢ
Ｅ・Ｂ

赤壁－
せきへ
き－

ＣＬＩＭ
ＡＸ・Ｃ

● 女子６部 Ｌ

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

41-3※ 1-2 2-1 0-3 1-2いなみの・Ｂ
4-89-17431-487

-4-8-56

23-12-1 ※ 1-2 2-1 2-1ドレミ
7-514-10418-369

2449

13-11-2 2-1 ※ 3-0 3-0
しぇいくはんずＫＯＢＥ・
Ｂ

9-319-9548-440

610108

32-23-0 1-2 0-3 ※ 2-1赤壁－せきへき－
6-615-13488-515

02-27
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51-32-1 1-2 0-3 1-2 ※ＣＬＩＭＡＸ・Ｃ
4-88-16377-451

-4-8-74

Ｓｕｐｅｒ
　Ｂｉｒｄ・
Ｄ

ＮＡＮ
ＡＳＥ
Ａ’Ｚ・Ｂ

ＣＬＩＭ
ＡＸ・Ｂ
あじさ
い・Ｄ
武庫Ｂ
Ｃ・Ｂ

ぐりん
ぴぃー
す・Ｂ

● 女子６部 Ｒ

勝敗
順
位得点 ゲーム マッチ

14-0※ 3-0 3-0 3-0 2-1 ※Ｓｕｐｅｒ　Ｂｉｒｄ・Ｄ
11-122-7576-434

1015142

42-20-3 ※ 2-1 3-0ｷ ※ 1-2ＮＡＮＡＳＥＡ’Ｚ・Ｂ
6-615-12481-387

0394

50-40-3 1-2 ※ ※ 1-2 0-3ＣＬＩＭＡＸ・Ｂ
2-104-20337-479

-8-16-142

60-40-3 ｷ0-3 ※ ※ 0-3 1-2あじさい・Ｄ
1-114-22298-534

-10-18-236

23-11-2 ※ 2-1 3-0 ※ 2-1武庫ＢＣ・Ｂ
8-418-9491-430

4961

33-1※ 2-1 3-0 2-1 1-2 ※ぐりんぴぃーす・Ｂ
8-416-9491-410

4781
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第５３回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦

● 男子２部 Ｌ

布施 和馬
蓮尾 繁光

畑末 和彦
中西 豊一

2
－
－
－

21

16

21

15

21

13

11D

森本 賢司 遠藤 裕司2
－
－
－

21

21

8

10 01S

柏木 一希
川西 良作

中野 克也
真栄田 忠広

2
－
－
－

21

21

8

13 02D

ｳｯﾃﾞｨｼｬﾄﾙｽﾞ･A垂水クラブ・Ａ 03 －

[ M2L 1 ]

松尾 光弘
木村 洋輔

松井 大輔
笠原 久義

2
－
－
－

21

21

18

14 01D

山崎 元裕 廣瀬 将司2
－
－
－

21

21

15

15 01S

巽 泰之
栗田 駿

阿久津 俊彦
柴 靖規

2
－
－
－

21

21

14

10 02D

DOCKERS･A零-ZERO-･A 03 －

[ M2L 2 ]

布施 和馬
森本 賢司

阿久津 俊彦
松井 大輔

1
－
－
－

21

15

16

15

21

21

21D

川西 良作 廣瀬 将司0
－
－
－

20

12

22

21 21S

高畠 大輔
蓮尾 繁光

笠原 久義
柴 靖規

2
－
－
－

18

21

21

21

11

12

12D

DOCKERS･A垂水クラブ・Ａ 21 －

[ M2L 3 ]

松尾 光弘
木村 洋輔

清水 智嗣
山内 良斗

0
－
－
－

16

18

21

21 21D

山崎 元裕 川北 敏也1
－
－
－

19

21

22

21

11

24

21S

巽 泰之
吉川 泰斗

川野 武久
山田 孝博

2
－
－
－

17

21

21

21

17

12

12D

Super Bird･A零-ZERO-･A 21 －

[ M2L 4 ]

森本 賢司
川西 良作

川野 武久
山田 孝博

2
－
－
－

21

21

9

15 01D

柏木 一希 清水 智嗣0
－
－
－

10

11

21

21 21S

蓮尾 繁光
布施 和馬

川北 敏也
山内 良斗

2
－
－
－

21

21

10

10 02D

Super Bird･A垂水クラブ・Ａ 12 －

[ M2L 5 ]

阿久津 俊彦
松井 大輔

畑末 和彦
真栄田 忠広

2
－
－
－

21

16

21

15

21

15

11D

廣瀬 将司 遠藤 裕司2
－
－
－

21

21

17

19 01S

笠原 久義
柴 靖規

中野 克也
中西 豊一

0
－
－
－

13

13

21

21 22D

ｳｯﾃﾞｨｼｬﾄﾙｽﾞ･ADOCKERS･A 12 －

[ M2L 6 ]

川西 良作
蓮尾 繁光

松尾 光弘
木村 洋輔

1
－
－
－

21

21

20

23

19

22

21D

森本 賢司 山崎 元裕2
－
－
－

21

21

22

23

18

20

11S

高畠 大輔
布施 和馬

巽 泰之
栗田 駿

2
－
－
－

18

21

24

21

14

22

12D

零-ZERO-･A垂水クラブ・Ａ 12 －

[ M2L 7 ]

川北 敏也

山内 良斗

中野 克也

真栄田 忠広
2

－
－
－

21

21

16

10
0

1D

清水 智嗣 中西 豊一2
－
－
－
21 19 01S

川野 武久 遠藤 裕司1

－
－
－

21

20

14

22 22D

ｳｯﾃﾞｨｼｬﾄﾙｽﾞ･ASuper Bird･A 12 －

[ M2L 8 ]
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松尾 光弘
吉川 泰斗

中野 克也
真栄田 忠広

2
－
－
－

21

21

19

18 01D

木村 洋輔 遠藤 裕司2
－
－
－

21

24

11

22 01S

巽 泰之
栗田 駿

畑末 和彦
中西 豊一

2
－
－
－

18

21

22

21

13

20

12D

ｳｯﾃﾞｨｼｬﾄﾙｽﾞ･A零-ZERO-･A 03 －

[ M2L 9 ]

山内 良斗
山田 孝博

笠原 久義
柴 靖規

2
－
－
－

21

21

13

17 01D

清水 智嗣 廣瀬 将司2
－
－
－

21

21

12

15 01S

川北 敏也
川野 武久

阿久津 俊彦
松井 大輔

2
－
－
－

18

24

21

21

22

16

12D

DOCKERS･ASuper Bird･A 03 －

[ M2L 10 ]

● 男子２部 Ｒ

奥本 栄一
吉田 基秀

松居 利和
増田 佳久

2
－
－
－

18

24

21

21

22

9

11D

吉田 明史 谷口 順哉2
－
－
－

21

21

13

13 01S

馬田 佳尋
山之口 将司

槌道 康雄
三河 智成

2
－
－
－

21

21

12

11 02D

安室SELFISH･AFutures･A 03 －

[ M2R 1 ]

細川 和志
田中 誠

木村 浩司
川崎 健

0
－
－
－

19

16

21

21 21D

稲田 泰大 矢田部 泰輔2
－
－
－

21

21

11

17 01S

坂本 昌信
松浦 将平

谷川 征洋
原田 浩司

2
－
－
－

21

16

21

13

21

16

12D

Ｖｏｌａｎｏ・Ａ姫路ハネツキ・Ａ 12 －

[ M2R 2 ]

永井 義人
福永 哲也

齋藤 彰
大口 敦

0
－
－
－

12

19

21

21 21D

島崎 淳二 野島 和幸1
－
－
－

15

21

16

21

12

21

21S

末広 二郎
岸本 圭太

中西 和也
岩本 大樹

2
－
－
－

21

15

24

15

21

22

12D

銀－しろがね－シャトル・Ｂ 21 －

[ M2R 3 ]

奥本 栄一
吉田 基秀

原田 浩司
川崎 健

2
－
－
－

22

21

20

11 01D

吉田 明史 矢田部 泰輔2
－
－
－

21

21

13

14 01S

馬田 佳尋
山之口 将司

谷川 征洋
木村 浩司

2
－
－
－

21

21

17

17 02D

Ｖｏｌａｎｏ・ＡFutures･A 03 －

[ M2R 4 ]

細川 和志
松浦 将平

永井 義人
福永 哲也

2
－
－
－

21

17

21

18

21

11

11D

梶本 昭一 島崎 淳二0
－
－
－

10

14

21

21 21S

稲田 泰大
田中 誠

末広 二郎
岸本 圭太

2
－
－
－

21

18

21

15

21

12

12D

シャトル・Ｂ姫路ハネツキ・Ａ 12 －

[ M2R 5 ]

松居 利和

増田 佳久

森川 賀博

石川 将之
2

－
－
－

21

21

17

14
0

1D

谷口 順哉 齋藤 彰0
－
－
－
3 21 21S

北川 章司 中西 和也0

－
－
－

10

14

21

21 22D

銀－しろがね－安室SELFISH･A 21 －

[ M2R 6 ]



第５３回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦

奥本 栄一
吉田 基秀

岸本 圭太
福永 哲也

0
－
－
－

16

20

21

22 21D

吉田 明史 島崎 淳二2
－
－
－

21

16

21

16

21

19

11S

馬田 佳尋
山之口 将司

永井 義人
高橋 正義

2
－
－
－

21

21

10

7 02D

シャトル・ＢFutures･A 12 －

[ M2R 7 ]

坂本 昌信
田中 誠

齋藤 彰
大口 敦

0
－
－
－

16

15

21

21 21D

稲田 泰大 野島 和幸0
－
－
－

11

19

21

21 21S

松浦 将平
細川 和志

中西 和也
岩本 大樹

2
－
－
－

21

21

8

12 02D

銀－しろがね－姫路ハネツキ・Ａ 21 －

[ M2R 8 ]

谷川 征洋
矢田部 泰輔

槌道 康雄
北川 章司

2
－
－
－

21

21

17

19 01D

木村 浩司 増田 佳久2
－
－
－

21

21

8

15 01S

原田 浩司
川崎 健

松居 利和
谷口 順哉

2
－
－
－

21

21

14

16 02D

安室SELFISH･AＶｏｌａｎｏ・Ａ 03 －

[ M2R 9 ]

馬田 佳尋
山之口 将司

梶本 昭一
坂本 昌信

2
－
－
－

21

21

17

7 01D

吉田 基秀 細川 和志1
－
－
－

21

19

0

13

21

21

21S

奥本 栄一
吉田 明史

松浦 将平
田中 誠

2
－
－
－

17

21

30

21

14

29

12D

姫路ハネツキ・ＡFutures･A 12 －

[ M2R 10 ]

岸本 圭太
福永 哲也

松居 利和
増田 佳久

2
－
－
－

21

24

13

22 01D

島崎 淳二 北川 章司2
－
－
－

21

21

16

10 01S

末広 二郎
永井 義人

槌道 康雄
三河 智成

0
－
－
－

18

17

21

21 22D

安室SELFISH･Aシャトル・Ｂ 12 －

[ M2R 11 ]

原田 浩司
谷川 征洋

大口 敦
齋藤 彰

0
－
－
－

21

6

23

21 21D

矢田部 泰輔 野島 和幸0
－
－
－

9

15

21

21 21S

川崎 健
木村 浩司

森川 賀博
石川 将之

2
－
－
－

22

21

20

19 02D

銀－しろがね－Ｖｏｌａｎｏ・Ａ 21 －

[ M2R 12 ]
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● 女子６部 Ｌ

世良田 七緒子
宮本 絵里子

新谷 敦子
神代 正枝

2
－
－
－

21

21

13

11 01D

大内 かこ 正井 妙佳0
－
－
－

20

12

22

21 21S

山下 恭子
永井 えり子

吉田 雅子
岸本 喜美江

0
－
－
－

12

16

21

21 22D

ＣＬＩＭＡＸ・Ｃいなみの・Ｂ 21 －

[ W6L 1 ]

秋山 宏子
福西 めぐみ

古川 まみ
岡田 悦美

0
－
－
－

11

9

21

21 21D

岡本 慶子 三浦 美里2
－
－
－

21

21

18

12 01S

福島 幸子
岩﨑 真悠香

福島 由紀
柴田 裕子

2
－
－
－

21

21

10

11 02D

赤壁－せきへき－ドレミ 12 －

[ W6L 2 ]

山下 恭子
永井 えり子

古川 まみ
三浦 美里

0
－
－
－

21

13

23

21 21D

世良田 七緒子 藤本 有沙1
－
－
－

10

21

22

21

14

24

21S

大内 かこ
宮本 絵里子

福島 由紀
岡田 悦美

0
－
－
－

18

15

21

21 22D

赤壁－せきへき－いなみの・Ｂ 30 －

[ W6L 3 ]

秋山 宏子
福西 めぐみ

森本 綾子
清水 佐妃

0
－
－
－

14

10

21

21 21D

岩﨑 真悠香 片岡 朋子2
－
－
－

21

21

14

17 01S

岡本 慶子
福島 幸子

吉岡 尚子
松本 沙姫

0
－
－
－

17

18

21

21 22D

しぇいくはんずKOBE･Bドレミ 21 －

[ W6L 4 ]

山下 恭子
宮本 絵里子

森本 綾子
清水 佐妃

2
－
－
－

21

16

21

19

21

15

11D

永井 えり子 片岡 朋子0
－
－
－

14

16

21

21 21S

大内 かこ
世良田 七緒子

吉岡 尚子
松本 沙姫

2
－
－
－

21

21

17

15 02D

しぇいくはんずKOBE･Bいなみの・Ｂ 12 －

[ W6L 5 ]

古川 まみ
藤本 有沙

新谷 敦子
神代 正枝

2
－
－
－

25

21

23

16 01D

門 里紗 正井 妙佳0
－
－
－

14

10

21

21 21S

三浦 美里
柴田 裕子

岸本 喜美江
吉田 雅子

2
－
－
－

21

21

18

16 02D

ＣＬＩＭＡＸ・Ｃ赤壁－せきへき－ 12 －

[ W6L 6 ]

世良田 七緒子
宮本 絵里子

秋山 宏子
福西 めぐみ

2
－
－
－

21

21

11

9 01D

山下 恭子 岩﨑 真悠香0
－
－
－

7

4

21

21 21S

大内 かこ
永井 えり子

岡本 慶子
福島 幸子

0
－
－
－

7

19

21

21 22D

ドレミいなみの・Ｂ 21 －

[ W6L 7 ]

森本 綾子

清水 佐妃

桐原 光子

神代 正枝
2

－
－
－

21

21

9

8
0

1D

片岡 朋子 正井 妙佳2
－
－
－
22 20 01S

吉岡 尚子 吉田 雅子2

－
－
－

21

21

12

11 02D

ＣＬＩＭＡＸ・ＣしぇいくはんずKOBE･B 03 －

[ W6L 8 ]



第５３回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦

福島 幸子
岩﨑 真悠香

新谷 敦子
神代 正枝

2
－
－
－

21

21

7

10 01D

岡本 慶子 正井 妙佳2
－
－
－

21

21

10

13 01S

秋山 宏子
福西 めぐみ

岸本 喜美江
吉田 雅子

0
－
－
－

14

11

21

21 22D

ＣＬＩＭＡＸ・Ｃドレミ 12 －

[ W6L 9 ]

森本 綾子
清水 佐妃

福島 由紀
岡田 悦美

2
－
－
－

19

21

21

21

10

12

11D

片岡 朋子 藤本 有沙2
－
－
－

16

21

21

21

12

18

11S

吉岡 尚子
松本 沙姫

古川 まみ
柴田 裕子

2
－
－
－

15

21

21

21

16

7

12D

赤壁－せきへき－しぇいくはんずKOBE･B 03 －

[ W6L 10 ]

● 女子６部 Ｒ

宮川 真左美
土井 誠子

兼松 礼子
渋川 典子

2
－
－
－

15

21

21

21

12

16

11D

前田 紗代香 木村 藍0
－
－
－

15

17

21

21 21S

妹尾 温己
上田 美穂子

中野 景子
井上 奈緖美

2
－
－
－

19

21

21

21

9

11

12D

武庫ＢＣ・ＢSuper Bird･D 12 －

[ W6R 1 ]

鈴木 尚実
大西 優子

後藤 真弘美
村上 ゆかり

2
－
－
－

21

21

0

0 01D

松田 翠 鶴目 弘子2
－
－
－

21

21

0

0 01S

田中 奈央
北嶋 麻有

西田 陽子
坂本 晴美

2
－
－
－

21

21

0

0 02D

あじさい・ＤNANASEA'Z･B 03 －

[ W6R 2 ] キ 失格

上野 朋子
井上 順子

梶本 舞子
沖津 和美

0
－
－
－

15

15

21

21 21D

中塚 玲子 藤原 福美0
－
－
－

10

16

21

21 21S

小田切 成子
村上 多恵

堀本 昌子
落合 聡子

0
－
－
－

18

12

21

21 22D

ぐりんぴぃｰす･BＣＬＩＭＡＸ・Ｂ 30 －

[ W6R 3 ]

宮川 真左美
横尾 典子

村上 ゆかり
西田 陽子

2
－
－
－

21

15

21

14

21

19

11D

土井 誠子 後藤 真弘美2
－
－
－

21

21

9

6 01S

妹尾 温己
上田 美穂子

鶴目 弘子
坂本 晴美

2
－
－
－

21

21

11

13 02D

あじさい・ＤSuper Bird･D 03 －

[ W6R 4 ]

鈴木 尚実
大西 優子

上野 朋子
中塚 玲子

2
－
－
－

21

21

18

8 01D

松田 翠 井上 順子2
－
－
－

21

21

6

13 01S

田中 奈央
北嶋 麻有

小田切 成子
萩原 千恵

0
－
－
－

17

11

21

21 22D

ＣＬＩＭＡＸ・ＢNANASEA'Z･B 12 －

[ W6R 5 ]

渋川 典子

木村 藍

堀本 昌子

落合 聡子
2

－
－
－

21

21

11

12
0

1D

桑崎 佳代子 藤原 福美0
－
－
－
6 21 21S

中野 景子 沖津 和美2

－
－
－

21

21

15

17 02D

ぐりんぴぃｰす･B武庫ＢＣ・Ｂ 12 －

[ W6R 6 ]



第５３回兵庫県社会人クラブバドミントン団体リーグ戦

宮川 真左美
横尾 典子

井上 順子
萩原 千恵

2
－
－
－

21

21

17

7 01D

前田 紗代香 上野 朋子2
－
－
－

21

21

13

15 01S

上田 美穂子
妹尾 温己

中塚 玲子
村上 多恵

2
－
－
－

21

21

11

18 02D

ＣＬＩＭＡＸ・ＢSuper Bird･D 03 －

[ W6R 7 ]

鈴木 尚実
大西 優子

堀本 昌子
落合 聡子

2
－
－
－

21

21

14

19 01D

松田 翠 藤原 福美0
－
－
－

14

16

21

21 21S

山根 寿美子
北嶋 麻有

沖津 和美
梶本 舞子

1
－
－
－

26

9

8

24

21

21

22D

ぐりんぴぃｰす･BNANASEA'Z･B 21 －

[ W6R 8 ]

後藤 真弘美
村上 ゆかり

兼松 礼子
桑崎 佳代子

1
－
－
－

21

18

16

13

21

21

21D

鶴目 弘子 木村 藍0
－
－
－

12

1

21

21 21S

西田 陽子
坂本 晴美

渋川 典子
中野 景子

0
－
－
－

12

20

21

22 22D

武庫ＢＣ・Ｂあじさい・Ｄ 30 －

[ W6R 9 ]

上田 美穂子
宮川 真左美

鈴木 尚実
大西 優子

2
－
－
－

21

14

21

13

21

11

11D

土井 誠子 北嶋 麻有2
－
－
－

19

21

21

21

13

18

11S

妹尾 温己
前田 紗代香

田中 奈央
山根 寿美子

2
－
－
－

21

21

14

17 02D

NANASEA'Z･BSuper Bird･D 03 －

[ W6R 10 ]

小田切 成子
萩原 千恵

兼松 礼子
渋川 典子

0
－
－
－

10

11

21

21 21D

中塚 玲子 木村 藍0
－
－
－

12

8

21

21 21S

井上 順子
上野 朋子

井上 奈緖美
桑崎 佳代子

2
－
－
－

21

21

14

17 02D

武庫ＢＣ・ＢＣＬＩＭＡＸ・Ｂ 21 －

[ W6R 11 ]

後藤 真弘美
鶴目 弘子

堀本 昌子
梶本 舞子

0
－
－
－

23

19

25

21 21D

西田 陽子 藤原 福美0
－
－
－

6

7

21

21 21S

村上 ゆかり
坂本 晴美

沖津 和美
落合 聡子

2
－
－
－

21

29

12

27 02D

ぐりんぴぃｰす･Bあじさい・Ｄ 21 －

[ W6R 12 ]
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